РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЛАРСКИЙ РАЙОН
ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КУТУЛИК»

РЕШЕНИЕ

От 21 июня 2022 г. № 4/137-дмо п. Кутулик

О назначении выборов главы
Кутуликского сельского поселения
Аларского муниципального района
Иркутской области

В соответствии со статьей 17 Закона Иркутской области от
11Л2.2003 № 72-03 «О муниципальных выборах в Иркутской области»,
на основании Устава муниципального образования «Кутулик»,

Дума МО «Кутулик» РЕШИЛА:

1. Назначить выборы главы Кутуликского сельского поселения
Аларского муниципального района Иркутской области на 11 сентября 2022
года.

2. Уведомить Аларскую территориальную избирательную
комиссию о назначении выборов главы Кутуликского сельского поселения
Аларского района Иркутской области в течение трех дней со дня принятия
данного решения.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

В.А. Бардаев